
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Výměna podlahové krytiny v Krajském úřadu Královéhradeckého kraje“ 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                    708 89 546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je demontáž a likvidace stávajících koberců, dodávka 

nových koberců a s tím souvisejícího materiálu, práce spojené s nalepením koberců v 

kancelářích a zasedacích místnostech. Koberce budou lepeny na betonovou podlahu a 

na dřevěné krytí kabelových kanálků v kancelářích.   

Předmětem plnění je rovněž případná stavební oprava poškozených betonových 

podlah. Lze předpokládat, že podlahu bude třeba v některých místech drobně upravit 

(např. broušení, tmelení, stěrkování).   

Předmětem plnění není stěhování nábytku a vybavení prostor. 

 

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:  

Výměry podlahových ploch -   4 448,1  m2 (výměra převzata z projektové 

dokumentace pro provedení stavby).    

Počet místností – 160 kanceláří a 7 zasedacích místností. 

Podrobná specifikace předmětu plnění včetně uvedené plochy jednotlivých kanceláří a 

zasedacích místností je v Příloze č. 1 Výzvy k podání nabídek s názvem:  Pokládka 

koberců  -  Krajský úřad Královéhradeckého kraje - výměry podlahových ploch. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

 2 156 398,- Kč bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

 

Zjednodušené podlimitní řízení 



2 
 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

1 
Aleš Sebastianides, Karlická 834/10, Praha 5 - 

Radotín 

 

125 84 878 

 

2 
Pictor s.r.o., Petra Jilemnického 72/124, 

Hradec Králové 

 

259 51 017 

 

3 Koberce Brázda s.r.o., Dolní Branná 326 

 

648 25 027 

 

4 
Zdeněk Svoboda, J. Purkyně 333/28, 500 02 

Hradec Králové 

 

110 22 931 

 

5 
Jakub Malík 

Třanovského 1576, 757 01 Valašské Meziříčí 

 

738 14 199 

 

6 
H-FLOOR s.r.o., Svitavská 500/7, 678 01 

Blansko 

 

269 48 494 

 

7 
Daniel Cervan Texkon Liberec, Nad kyselkou 

483, Liberec 30 

 

424 53 305 

 

 

 

 

 

 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Jakub Malík, Třanovského 1576, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 738 14 199 byl 

zadavatelem vyloučen, jelikož v rámci  nabídky neprokázal technické kvalifikační 

předpoklady,  nepředložil vzorník koberců ani v dodatečně stanovené lhůtě a zároveň 

nepotvrdil v rámci zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 zákona 

skutečnosti uvedené v § 113 odst. 4 zákona.  Zadavatel vyloučil dodavatele podle § 48 

odst. 2 písm. a) a b) a dle §113 odst. 6 písm. c)  zákona.  

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Aleš Sebastianides, Karlická 834/10, Praha 5 - Radotín, IČO 125 84 878 

 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem 

zadávacími podmínkami a jeho nabídka po provedeném hodnocení byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější. 

8. Označení poddodavatele: 

Realizace bez poddodavatelů. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídek byl použit elektronický prostředek – certifikovaný elektronický 

nástroj EZAK. 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  



4 
 

Jedná se o ZPŘ. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 30. 1. 2020 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2020-01-30T07:22:49+0100
	Mgr. Jitka Bučková




